平成２５年１１月２５日

各 位

株式会社モンスターゾーン

訃 報

 弊社 代表取締役 CEO 井上 晃一 儀 １１月２３日午後１１時１５分 ４６歳にて

永眠いたしました

ここに生前のご厚誼に深謝いたしますとともに 謹んでご通知申し上げます

 つきましては通夜並びに葬儀告別式は井上家と株式会社モンスターゾーンとの合同葬にて

下記の通り執り行います

記

日時 通夜  １１月２６日 午後６時より７時まで

告別式 １１月２７日 午後１２時より１時まで

式場 梅窓院 観音堂

東京都港区南青山２－２６－３８  電話０３－３４０４－８４４７

駐車場に限りがありますのでご了承願います

東京都千代田区神田錦町１－５金剛錦町ビル２Ｆ

電話０３－３５１８－９０３３ 不在時０８０－６５８７－５２２６坪井理紗まで

株式会社モンスターゾーン

葬儀施行店 株式会社アイユーメモリー

ＴＥＬ０３－３３８８－５５０１

ＦＡＸ０３－３３８８－５５０５